АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03  »   июня  2022 г.
                                                      № 84
г.п. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 16.09.2016 года № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»»
В   соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.04.2022 N 608 «О внесении изменений в   Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация городского поселения Игрим,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации городского поселения Игрим от 16.09.2016 года № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и признании утратившими силу Постановлений № 87 от 31.07.2015года, №39 от 08.04.2016 года» следующие изменения:

1.1.   пункт 17 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:

«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».
2. Опубликовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

 Глава  городского

 поселения Игрим                                                                          Т.А.Грудо